Znaleckého posudku č. 1106-270/2022 ze dne 10.01.2023, zpracovaného Nemovitost s.r.o., 
znaleckou kanceláří, IČO: 25523155, ve výši 36.220.000,- Kč bez DPH. 

Dodání Pozemků SMB je předmětem DPH.

Dohodou smluvních stran byla sjednána celková cena Pozemků SMB ve výši 43.872.292,53 
Kč  (slovy:  čtyřicet  tři  milionů  osm set  sedmdesát  dva  tisíc  dvě  stě  devadesát  dva  korun 
českých a padesát tři haléřů) včetně DPH, tj. ve výši 36.258.093,- Kč bez DPH + 21 % DPH ve 
výši 7.614.199,53 Kč, kdy tato cena v sobě již zahrnuje rovněž náklady spojené s převodem, 
které má dle dohody smluvních stran nést společnost Town Square.

[...]

1106-270/2022  ze  dne  10.01.2023,  zpracovaného 
Nemovitost s.r.o., znaleckou kanceláří, IČO: 25523155, ve výši 19.270.000,- Kč bez DPH.

Dodání Pozemků Town Square je předmětem DPH.

Dohodou smluvních stran byla sjednána cena Pozemků Town Square ve výši 23.316.700,- Kč 
(slovy: dvacet tři milionů tři sta šestnáct tisíc sedm set korun českých) včetně DPH, tj. ve výši 
19.270.000,- Kč bez DPH + 21 % DPH ve výši 4.046.700,- Kč.

3. Vzhledem k rozdílu  v ceně Pozemků SMB a Pozemků Town Square je  společnost  Town 
Square povinna uhradit SMB částku ve výši 20.555.592,53 Kč (slovy: dvacet milionů pět set 
padesát pět tisíc pět set devadesát dva korun českých a padesát tři haléřů) včetně DPH.

4. Rozdíl v ceně Pozemků SMB a Pozemků Town Square dle předchozího odstavce je splatný 
ve lhůtě  třiceti  (30)  dnů od doručení  písemné výzvy  SMB k jeho zaplacení  na účet  SMB 
uvedený  v záhlaví  této  Smlouvy;